Lelkowo, dnia 12.02.2024 roku
Nr postepowania: RG.P.271.1.2024

Wykonawcy w postepowaniu
Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym na Zakup sprzetu dla Zakiadu
Wodno-Kanalizacyjnego w Lelkowie

Zamawiajacy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamédwien
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawa Pzp, ponizej przedstawia tres¢
pytan wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postepowania:

1. Prosze o potwierdzenie czy oczekiwane wymiary dotyczg urzadzenia cisnieniowego czy tez
maszyny z przyczepka ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje iz podane parametry dot. urzadzenia z przyczepka
2. Czy akceptujecie Paristwo wykonanie bebnéw, ze stali cynkowej ogniowo, co jest réwnie
skutecznym zabezpieczeniem antykorozyjnym, a jednoczesnie atrakcyjniejszym cenowo?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
3. Czy zamawiajacy dopuszcza konstrukcje czesci roboczej urzgdzenia, ktéra pozwoli na
wygodniejszg prace oraz zachowanie czystosci platformie przyczepki, poprzez umiejscowienie
wychylanego bebna roboczego z wezem cisnieniowym w srodkowej czesci (jednakowo tatwa
praca, gdy studzienka kanalizacyjna znajduje sie z lewej badz prawej strony) oraz bebna z
wezem Zzasilajagcym ponad beben roboczy? W takiej sytuacji podzespoly sterowania
znalazlyby sie w prawej czesci zestawu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
4. Czy wyrazajg Panstwo zgode na konstrukcje zestawu o wysokosci 190 cm. wysokosci tacznie
z przyczepka)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
5. W zwigzku z mozliwoscig atrakcyjniejszej wyceny sprzetu, prosimy o zaakceptowanie bebna
na waz zasilajgcy wode (bezcisnieniowy) wykonanego ze stali oraz solidnych tworzyw
sztucznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
6. Z uwagi na to, ze urzgdzenie wykonane zgodnie z oczekiwaniami bedzie produkowane w
oparciu o indywidualne wymagania, Zwracamy sig réwniez o wydiuzenie terminu realizacji do
50 dni od podpisania umowy?
Odpowiedz: Termin wykonania pozostaje bez zmian.
Wobec tego, ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ wplynat do zamawiajgcego nie pdzniej niz na 14
dni 7 dni) przed uptywem terminu skiadania ofert | zamawiajgcy udziela wyjasnien nie pézniej niz na 6
dni 4 dni) przed uptywem terminu sktadania ofert — zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert
art. 135 ust. 2 3 Pzp).
Zgodnie z art. 135 ust. 6 p.z.p. Zzamawiajgcy udostepnit na stronie internetowej zamawiajgcego:
1. hitps://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-14861 0-983bd74a-c66¢c-11ee-a84d-
d63fc4d19e65

2. httDs://biplelkowo.warmia.mazurv.DI/zamowienie/75/zakup-sDrzetu—dla-zakladu-wodno-
kanalizacyjnego-w-lelkowie.html
a) tre$¢ wniosku o wyjasnienie SWZ wniesionego przez wykonawce oraz
b) wyjasnienia zamawiajgcego SWZ
— bez ujawniania danych wykonawcy sktadajgcego wniosek o wyjasnienie SWZ.
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